
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014 M. TECHNOLOGIJŲ IR MENŲ MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ 

VERTINIMO CENTRŲ SKYRIMO 

 

 

2014 m. kovo 24 d. Nr. A-299 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasis Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-2391 

„Dėl brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, kalbų įskaitų nuostatų, pagrindinio 

ugdymo pasiekimų patikrinimo nuostatų ir mokinių kompiuterinio raštingumo įskaitos nuostatų 

patvirtinimo“, 123 punktu, s k i r i u: 

1. Technologijų mokyklinio brandos egzamino vertinimo centrus – Raguvos gimnaziją, 

Ramygalos gimnaziją, Velžio gimnaziją. 

2. Menų mokyklinio brandos egzamino vertinimo centrus: 

2.1. Dailės ir teatro srities – Velžio gimnaziją; 

2.2. Muzikos ir kompiuterių muzikos technologijų srities – Raguvos gimnaziją; 

2.3. Šokio srities – Ramygalos gimnaziją. 

 

 

 

Administracijos direktorius        Vitalijus Žiurlys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilona Čingienė 

2014-03-20 


